16 de Agosto de 2019

AVISO DE REVOGAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666 de
21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555, de 8 de
agosto de 2000 e as alterações posteriores, a revogação do Procedimento Licitatório- Modalidade:
Tomada de Preço, Tipo: Menor Preço, Regime De Execução Indireta, Empreitada Por Preço Global
– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REFORMA PARA QUADRA DO
ZAI DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA. Tem sua sessão cancelada baseado na discricionariedade e principio da conveni-
ência e oportunidade da Administração Pública.

ITAMBÉ/BA, 16 DE AGOSTO DE 2019.

FELIPE FERRAZ GUSMÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ